

Scheda di riparazione

n. 73/A

del 26/09/2023

Cart. N.

Destinatario

COMUNE DI DOSOLO
P.ZZA GARIBALDI, 3
46030 DOSOLO (MN)

P.Iva 01322060201

Destinazione

COMUNE DI DOSOLO
P.ZZA GARIBALDI, 3
46030 DOSOLO (MN)

Tel.

Cel. 329-2605997 V. BINOTTI

Codice	Descrizione	Q.tà	U.M.	Prezzo ivato	Sconto	Importo	Iva
RIPA44	ESEGUITA RIPARAZIONE/MANUTENZIONE SU VOSTRO						
RIPA45	GIANNI FERRARI PG 280 CON:						
RIPA91	SOSTITUZIONE OLIO MOTORE						
RIPA47	SOSTITUZIONE FILTRO ARIA						
	CONTROLLO LIVELLO LIQUIDI						
	SOSTITUZIONE LAME DISCO LATO DESTRO						
SYNTXPR10W40	OLIO MOTORE ROLOIL SYNT-XPR 10W-40	4	lt	€ 10,00		€ 40,00	22sp
P550162	FILTRO OLIO 4400-4600 +KUBOTA 3/4 CIL. (JD M806419) 12-L2	1	nr	€ 9,00		€ 9,00	22sp
P550127	FILTRO GASOLIO (KUBOTA 15221-43080/15221-4317-0)	1	nr	€ 12,99		€ 12,99	22sp
P821575	FILTRO ARIA ESTERNO (G.FERRARI/TORO 5400)	1	nr	€ 39,00		€ 39,00	22sp
P822858	FILTRO ARIA INTERNO (G. FERRARI-KUBOTA)	1	nr	€ 37,00		€ 37,00	22sp
95220140000	COPPIA LAME RIENTRANTE DX L=222 MM	1	nr	€ 20,00		€ 20,00	22sp
985161510	DADO AUTOBLOC, Ø16X1,5	1	nr	€ 0,99		€ 0,99	22sp
14M7313	DADO M12 AUT. 11-A5	2	nr	€ 1,73		€ 3,46	22sp
MAN	IMPORTO MANODOPERA PER LAVORAZIONI	4	ore	€ 36,60		€ 146,40	22sp
95220140000	BUONO DI CONSEGNA DEL 26/06/2023						
	COPPIA LAME RIENTRANTE DX L=222 MM	1	nr	€ 20,00		€ 20,00	22sp
	BUONO DI CONSEGNA DEL 27/09/2023						
RIPA20	ESEGUITA RIPARAZIONE/MANUTENZIONE SU VOSTRO						
RIPA54	GIANNI FERRARI PG 280 CON:						
RIPA55	SMONTAGGIO /RIMONTAGGIO GENERALE						
RIPA56	SOSTITUITO VENTOLA TURBINA						
	SOSTITUITO MOZZO GIRANTE TURBINA						
	SOSTITUITO STACCO DISTANZIALE FILETTATO						
	RIPARATA FASCIA CONVOGLIATORE						
	SOSTITUZIONE MICRO CESTO ALZATO						
9504391300	GIRANTE TURBINA	1	nr	€ 129,00		€ 129,00	22sp
95029100001	MOZZO GIGANTE TURBINA	1	nr	€ 32,00		€ 32,00	22sp
9530210008	PERNO TURBINA	1	nr	€ 55,00		€ 55,00	22sp
95001000066	ANELLO BLOCCAGGIO PULEGGIA	1	nr	€ 11,00		€ 11,00	22sp
111250007	DADO AUTOB. UNI 7474 M 20X1,5	1	nr	€ 0,90		€ 0,90	22sp
111350012	VITE TSPEI M10X18 10,9 UNI 5933	6	nr	€ 0,50		€ 3,00	22sp
95001320007	DISTANZ. FILETTATO	1		€ 0,00		€ 0,00	22sp
95029000012	PERNO FILETTATO	1		€ 0,00		€ 0,00	22sp
6204 2RS	CUSCINETTO 20X47X14 4.902	2	nr	€ 7,00		€ 14,00	22sp
6202 2RS	CUSCINETTO 15X35X11 4.1002	4	nr	€ 5,00		€ 20,00	22sp
00111980006	CINGHIA TRAP. GATES POWERATED 4L 6853	4	nr	€ 31,72		€ 126,88	22sp
91002140007	MICRO CABLATO	1		€ 0,00		€ 0,00	22sp

Scheda di riparazione

n. 73/A

del 26/09/2023

Cart. N.

Destinatario

COMUNE DI DOSOLO
P.ZZA GARIBALDI, 3
46030 DOSOLO (MN)

P.Iva 01322060201

Destinazione

COMUNE DI DOSOLO
P.ZZA GARIBALDI, 3
46030 DOSOLO (MN)

Tel.

Cel. 329-2605997 V. BINOTTI

Codice	Descrizione	Q.tà	U.M.	Prezzo ivato	Sconto	Importo	Iva
IAT60005KR	ANTIGELO CONCENTRATO K11 BLU	0,5	nr	€ 33,50		€ 16,75	22sp
MAN	IMPORTO MANODOPERA PER LAVORAZIONI	27	ore	€ 36,60		€ 988,20	22sp
	ESEGUITA RIPARAZIONE/MANUTENZIONE SU VOSTRO						
	DECESPUGLIATORE HONDA GX35 CON:						
RIPA46	SMONTAGGIO/RIMONTAGGIO CARBURATORE PER						
	SOSTITUZIONE MEMBRANE						
RIPA64	INGRASSAGGIO COPPIA CONICA						
	SOSTITUITO TAPPO SERBATOIO						
K20WAT	KIT MEMBRANE WALBRO GIR.D11	1	nr	€ 15,00		€ 15,00	22sp
17620ZM3818	TAPPO BENZINA HONDA	1	nr	€ 15,50		€ 15,50	22sp
17020025	SGRASSANTE PER PULIZIA/DISINCROSTAZIONE	0,5	lt	€ 5,50		€ 2,75	22sp
MAN	IMPORTO MANODOPERA PER LAVORAZIONI	1,5	ore	€ 36,60		€ 54,90	22sp

Modalità di pagamento

Acconto

Tot. documento

€ 1.813,72

Iva a carico del cess./committ.

€ -327,07

Tot. dovuto

€ 1.486,65